MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0115/2018, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018

Designação  de  Servidores  para  atuar  como
divulgadores do Processo Seletivo 2019/1 pelo Câmpus
Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art.  1.º –  DESIGNAR os  servidores  abaixo  relacionados  para  atuar  na  divulgação  do
Processo Seletivo 2019/1, sob o acompanhamento dos membros locais da Comissão Permanente de
Processo Seletivo (CPPS) de 2018, designada pela Portaria nº 2736/2018.

Assistente em
Administração

ANA CLÁUDIA PICOLINI

Setor Coordenação de Registros Acadêmicos

Assistente em
Administração

AUGUSTO MULAR MICENO

Setor Coordenação de Apoio a Direção

Art.  2.º  – Os membros deverão  dedicar  10 (dez)  horas  semanais  para  as  atividades  de
divulgação, cada um.

Art. 3.º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

(Assinada no original)

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

31/10/2018

Retirado em:

___/___/_____